茨城県バスケットボール協会

関係者 各位

一般社団法人茨城県バスケットボール協会

会 長  岡 田 裕 昭

平素より当協会の諸事業にご協力いただきまして誠にありがとうございます。

今年度のバスケットボール活動がコロナ禍の影響により、多くの事業を中止するという苦渋の

決断をいたしましたことにご理解ご協力をいただいたこと、大変感謝しております。

この度、来る 3/13(土)、14(日)に開催されます B.LEAGUE 2020-21 SEASON 茨城ロボッツの

ホームゲームにおきまして、一般社団法人 茨城県バスケットボール協会が 冠ゲームスポンサ

ーを務めることとなりました。

冒頭にも述べましたが、コロナ禍の影響はまだまだ続いており、緊急事態は解除となったもの

の、普段の生活においても、バスケットボール活動においても様々な活動が制限されている状

況であります。そんななか、当協会へ選手登録のある子供たちへなにができるかを考え、茨城

ロボッツのご協力をいただき「ロボッツゲーム観戦招待＆バスケット LIVE 無料視聴」 の企画を

ご用意させていただきました。

特別企画①

【（一社）茨城県バスケットボール協会 presents 観戦ご招待】

茨城県バスケットボール協会が冠ゲームスポンサーを務める以下の試合にて協会に所属する

小学生・中学生・高校生を対象とした”招待席（2 階自由席）”をご用意致しました。

同日には B.LEAGUE が推進している『B.Hope HANDS UP! PROJECT』として東日本大震災から

10 年、バスケットボールを通じて子供たちへ防災の知識・理解を深める活動を行います。

13 日(土)は「防災×バスケットボール」をテーマにしたクリニック

14 日(日)は「茨城ロボッツ U15 男女フレンドリーゲーム」

を開催いたします。ご観戦ご希望の方は以下よりお申込みください。

※尚、定員に達した場合にはご案内が難しい場合もございますのでご了承くださいませ。

■招待対象試合：B.LEAGUE 2020-21 SEASON

第 25 節 GAME46・47 ROBOTS HOME GAMES

■開催日時: 3/13(土) 17:00Tip-off

             3/14(日) 14:00Tip-off

■対戦相手：アースフレンズ東京 Z

■会   場：アダストリアみとアリーナ

■招待対象：茨城県バスケットボール協会へ選手登録している小中高生

※ご家族様のチケットは特別割引価格にてご購入いただけます。

         【大人 1,000 円 小中高生 500 円】

■招待席種：2 階自由席

■応募方法：Google Form↓↓↓にてお申込みください。（注意：事前申込制）

https://forms.gle/v4PH5k8VEpgLvkQc7

■募集期間：3 月 6 日（土）8 時～3 月 12 日（金）18 時

■募集定員：200 名

■応募決定について：申込み完了後に確認メールをお出しします。

■チケットお渡し方法：当日会場のチケットブース

特別企画②

【バスケット LIVE 無料視聴コードプレゼント】

より多くのバスケットボールプレーヤーへ試合を観る機会を提供することを目的とし、3 月限定

でご使用いただける「バスケット LIVE 無料視聴コード」をご用意しました。

B.LEAGUE の試合に加えて、女子のトップリーグでもある W リーグ、 3 月は特別に『小・中・

高・大』の過去試合も一挙公開となっております！

是非この機会に登録いただき、様々なカテゴリーの試合をお楽しみください。

※バスケット LIVE とは

B.LEAGUE B1、茨城ロボッツが戦う B2 や「AKATSUKI FIVE」日本代表、W リーグなど

国内バスケットボールの試合のライブ配信・見逃し配信を楽しめるサービスです。

見逃し配信はライブ配信日の翌日から 30 日間視聴できます。

■無料視聴コードの使い方

①以下の専用 URL または QR コードから入り、「お試し利用する」という赤いボタンをクリック

 https://bit.ly/3aYHeEP

https://bit.ly/3aYHeEP

②好きな試合や動画を選択してご視聴ください！

---注意事項---
【キャンペーン概要】

・利用期間：3 月 31 日まで ※3 月 31 日（水）23:59 を以ってご視聴が出来なくなります

【注意事項】

・茨城県バスケットボール協会よりメールをお送りさせていただきました方限定となります。

 SNS 等への投稿はお控えください。

・キャンペーンの内容は、予告なく変更になる場合がございます。

・ご利用中の携帯キャリアがソフトバンク、Y モバイルの方は、簡易設定のみで

 4 月以降も無料でバスケット LIVE が見放題となっています。※ただし法人契約の回線は除く

・デジタルコードを第三者への譲渡・転売・換金はできません。

・別途通信料がかかります。

-------------------------------------------------------------------------------------